
  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO III – Edição 486 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Segunda-feira, 08 de maio de 2023 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 08/05/2023, ÀS 20h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

SUMÁRIO:  

 

• Atos Oficiais........       2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE  

 

O Diário Oficial do Município de 

Narandiba, veiculado na forma 

eletrônica, é uma publicação das 

entidades da Administração Direta e 

Indireta deste Município, sendo 

referidas entidades inteiramente 

responsáveis pelo conteúdo aqui 

publicado.  

 

 

ACERVO  

 

As edições do Diário Oficial 

Eletrônico de Narandiba poderão ser 

consultadas através da internet, por 

meio do seguinte endereço 

eletrônicowww.donarandiba.com.br 

para realizar outras consultas sobre as 

publicações utilize a busca através 

dos filtros de pesquisa 

 

ENTIDADES  

 

Prefeitura Municipal de Narandiba – 

SP CNPJ: 44.857.027/0001-70  

Avenida Marechal Rondon 491 – 

Centro CEP: 19.220-000 

 

 

 

 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO III – Edição 486 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Segunda-feira, 08 de maio de 2023 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 08/05/2023, ÀS 20h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NARANDIBA 

 

PORTARIA Nº. 177/2023 

De 08 de maio de 2023. 

 

 

O Prefeito Municipal de Narandiba, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a necessidade de 

prorrogar o prazo de inscrição para ministrar aulas nas Oficinas de Tempo Integral no ano letivo de 2023. 

 

Artigo 1º - Prorrogar até dia 12/05/2023 (sexta-feira), o prazo para ministrar aulas nas Oficinas de Tempo 

Integral no ano letivo de 2023, de acordo com portaria Nº 157/2023. 

Artigo 2º - Incluir anexo I cronograma de seleção na portaria Nº 157/2023 

 

Anexo I 

CRONOGRAMA DE SELEÇÃO 

 

Artigo 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.  

NOTIFIQUE-SE. 

e 

PUBLIQUE-SE. 

Registrado e publicado na Secretaria da Prefeitura de Narandiba. 

Aos 08 dias do mês de maio de 2023. 

 

Itamar dos Santos Silva 

RG: 17.832.129 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

EVENTO DATA 

Período de Inscrições 02 à 12/05/2023 

Período de análise das propostas pela comissão de avaliação 15 à 16/05/2023 

Homologação pela comissão das propostas selecionadas 16/05/2023 

Homologação pelo Chefe do Poder executivo 17/05/2023 

Início das oficinas 22/05/2023 



  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE NARANDIBA – SP 

Avenida Marechal Rondon 491 – Centro  
Criado a partir da Lei Nº 1555, de 08 de novembro de 2019 

 
 

ANO III – Edição 486 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

Segunda-feira, 08 de maio de 2023 

//////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 08/05/2023, ÀS 20h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

EDITAL Nº 002/2023 

EDITAL DE CONCURSO PARA SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE OFICINAS DE TEMPO 

INTEGRAL DO ANO DE 2023 

A Prefeitura Municipal de Narandiba, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

I. Prorrogar até dia 12/05/2023 (sexta-feira), o prazo para inscrição no Edital de Concurso; 

II. Retificar cronograma de seleção contido no anexo I do Edital Nº 001/2023 - SELEÇÃO DE 

PROPOSTAS DE OFICINAS DE TEMPO INTEGRAL DO ANO DE 2023, conforme quadro 

abaixo 

CALENDÁRIO DAS INSCRIÇÕES PARA OFICINAS DE TEMPO INTEGRAL 

 

 

Narandiba, 08 de maio de 2023 

 

Itamar dos Santos Silva  

Prefeito Municipal de Narandiba 

  

EVENTO DATA 

Período de Inscrições 02 à 12/05/2023 

Período de análise das propostas pela comissão de avaliação 15 à 16/05/2023 

Homologação pela comissão das propostas selecionadas 16/05/2023 

Homologação pelo Chefe do Poder executivo 17/05/2023 

Início das oficinas 22/05/2023 


